重庆市市长质量管理奖推荐对象公示
根据《重庆市人力资源和社会保障局 重庆市市场监督管理局关于开展重庆市市长质量奖评选表彰工作的通知》（渝人社〔2025〕85号）文件精神，石柱土家族自治县三河镇小学校拟申报重庆市市长质量管理奖。
按照申报程序，现予以公示，广泛听取意见，接受社会监督。公示期限为2025年4月2日至2025年4月9日。如有不同意见，可在公示期内以信函、电话、来访等形式向重庆市石柱土家族自治县市场监督管理局办公室反映。反映形式为信函的，信封上请注明“重庆市市长质量奖申报对象公示”，以信函到达日邮戳为准。反映意见请用真实信息，个人提出异议的，应当在异议材料上签署本人姓名，注明联系电话、通讯地址，并提供身份证明；单位提出异议的，应当在异议材料上注明住所及联系电话、通讯地址，并加盖单位公章。对反映问题者，将严格为其保密。

重庆市石柱土家族自治县市场监督管理局
                           2025年4月2日  
（联系人：刘波，联系电话：023-73332132。通信地址：重庆市石柱土家族自治县市场监督管理局303室，邮编：409100）